
СОВЕТ БИРЮЛИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
Б8РЕЛЕ АВЫЛ 

�ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
422737, Республика Татарстан, Высокогорский район, 

п.Бирюлинского з/с, ул. Кольцевая, 33 
422737, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

Береле �енлек совхозы пос. Кольцевая ур., 33 

Тел./факс: + 7(84365) 76-5-45, e-mail: Brl.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 
1 октября 2019 г. 

КАРАР 
№ 108 

О внесении изменений в Решение Совета·Бирюлинского сельского поселения 
Высокогорского муниципального района от 27.11.2018 № 85 «О бюджете Бирюлинского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 35 
Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании Устава 
Бирюлинского сельского поселения, Совет Бирюлинского сельского поселения 

Р Е Ш И Л: 
1. Внести в решение Бирюлинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 27.11.2018 № 85 «О бюджете Бирюлинского сельского 
поселения Высокогорского муниципального района на 2019 год и на плановый период 
2020 и 2021 годов» (в редакции Решения Совета от 06.08.2019 № 106) следующие 
изменения : 

1) в приложении 3 «Объемы прогнозируемых доходов бюджета Бирюлинского
сельского поселения Высокогорского муниципального района РТ на 2019 год» строки 

Наименование Код дохода Сумма на год 

Земельный налог 1 06 06000 1 О 00000 11 О 2650,0 
Дотация бюджетам 
поселений на 
выравнивание бюджетной 
обеспеченности 2 02 01001 10 0000 151 1170,3 

заменить на строки: 
Наименование Код дохода Сумма на год 

Земельный налог 1 06 06000 1 О 00000 11 О 2770,0 
Дотация бюджетам 
поселений на 
выравнивание 

2 02 15001 10 0000 151 1050,3 

бюджетной 
обеспеченности 

2) в статье 8 цифры «1170,3» заменить на цифры «1050,3».






